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RatsuTeam ry tempaisee hevosten hyvinvoinnin edistämiseksi

Kempeleläinen ratsastusseura RatsuTeam ry viettää tänä vuonna 30-vuotisjuhlavuottaan.
Syntymäpäivää juhlistaakseen RatsuTeam ry tempaisee hevosten hyvinvoinnin edistämiseksi
lahjoittamalla loppuvuodesta 2023 julkaistavan Helena Telkänrannan kirjoittaman Hevosen mieli
–sarjakuvakirjan Oulun ja lähialueen SRL:n hyväksymille ratsastuskouluille ja jäsentalleille, sekä
Oulun seudun ravinuorille.

Hevosen mieli –sarjakuvakirja sisältää tieteenkerrontaa sarjakuvan keinoin, ja se tarjoaa kiehtovan
matkan hevosten kokemusmaailmaan. Kirja tarjoaa ajantasaista, tutkimukseen perustuvaa tietoa ja
käytännön neuvoja hevosten käyttäytymisen ja hyvinvoinnin asiantuntijoilta. Kirja soveltuu niin
aikuisille kuin nuorillekin. Lahjoituksen saajien toivotaan tarjoavan kirjan asiakaskuntansa käyttöön,
ja tätä kautta RatsuTeam ry toivoo tietoisuuden hevosen kokemusmaailmasta ja käyttäytymisestä
lisääntyvän etenkin harrastusta aloittavien nuorten ja heidän vanhempiensa keskuudessa.
Tietoisuuden ja ymmärryksen lisääntymisen myötä voidaan edistää hevosten hyvinvointia.

Kirjalahjoituksen lisäksi RatsuTeam ry järjestää Helena Telkänrannan luennon hevosen
kokemusmaailmasta ke 4.10.2023 klo 18-20. Maailma hevosen silmin -luento on suunnattu
aikuisille ja nuorille hevosharrastajille kokemustasoon katsomatta, ja se soveltuu myös esimerkiksi
hevosharrastajien vanhemmille. Lisätietoja luennosta:
https://ratsuteam.seura.info/tapahtumat/maailma-hevosen-silmin-luento/

Lisätietoja: ratsuteam@gmail.com, p. 044 276 2706

RatsuTeam ry on vuonna 1993 perustettu Kempeleläinen ratsastusseura, jonka toiminnan
perusajatus on edistää hevosystävällistä tapaa ratsastaa ja käsitellä hevosia. RatsuTeam välittää
tietoa ja taitoa hevosystävällisistä toimintatavoista hevosharrastajille tasosta ja iästä riippumatta.
Koulutusten järjestäminen on keskeinen osa seuran toimintaa. RatsuTeam ry toimii Suomen
ratsastajainliiton (SRL) jäsenseurana. https://ratsuteam.seura.info/

Helena Telkänranta on eläinten käyttäytymistieteen tohtori ja tiedeviestintä- ja tutkimusyritys
Arador Innovations Oy:n perustaja ja toimitusjohtaja. Luentojensa kautta hän tarjoaa tieteellistä
tietoa mukaansatempaavasti ja helppotajuisesti. Aikaisemmin hän on toiminut tutkijana Helsingin
yliopiston eläinlääketieteellisessä tiedekunnassa sekä Bristolin yliopiston eläinlääketieteellisessä
tiedekunnassa Britanniassa. Suomessa hänet tunnetaan myös moninkertaisesti palkittuna
tietokirjailijana. Lisätietoa Hevosen mieli -kirjasta: www.hevosenmieli.com
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